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YENİ DOĞAN
BURDURLULARA

‘HOŞGELDİN’ JESTİ
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Burdur'da Miraç Kandili, Ulu Camii'nde düzenlenen 
programla manevi bir atmosferde kutlandı.

Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte, 
Burdur İl Müftüsü Ali Hayri Çelik, yatsı namazından 
önce gerçekleştirdiği vaaz ile Miraç Gecesi'nin anlam ve 
önemine dikkat çekti.

BURDUR’DA MİRAÇ GECESİ’NDE
ELLER SEMAYA AÇILDI
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2’DE

Plastikler, küresel 
ısınmayı hızlandırıyor

4’DE

AK PARTİ
BURDUR 

KADIN
KOLLARINDA
TANRIÖVER 

İLE YOLA 
DEVAM

   

8’DE

Burdur'un turistik ve doğal değerlerinden biri olan 
Salda Gölü, her yıl yerli ve yabancı turistlerin ilgisini 
çekmeye devam ediyor. Vali Tülay Baydar Bilgihan, göl 
ve çevresinde sürdürülen koruma ve sürdürülebilir 
turizm çalışmalarını yerinde inceledi. 

Salda Gölü'nün ekolojik dengesini korumak 
amacıyla alınan önlemler arasında, turistlerin kontrollü 
alanlarda göle girmesi ve beyaz kumsalların zarar 
görmemesi yer aldı. 

Ayrıca, gölün bilimsel önemi de vurgulandı. 
Burdur Valiliği, Salda Gölü'nün korunmasını ve turizm 
potansiyelinin sürdürülebilir şekilde artırılmasını 
öncelikli hedef olarak belirledi.

SALDA GÖLÜ’NE
YAKIN TAKİPYAKIN TAKİP

✒ Türkiye’nin eşsiz doğal güzelliklerinden 
biri olan Salda Gölü, turkuaz suları, beyaz 
kumsalları ve benzersiz ekosistemiyle dikkat 
çekmeye devam ediyor. Vali Tülay Baydar 
Bilgihan, göl ve çevresinde gerçekleştirdiği 
incelemelerde, bölgenin korunması ve sürdü-
rülebilir turizm hedefleri doğrultusunda 
yürütülen çalışmaları değerlendirdi.

Vali Bilgihan, bölgeyi yerinde inceledi!

Salda Gölü’nün turizm potansiyeli güçleniyor...



■ KADRİYE ÇETİN

AK Parti Burdur Kadın Kollarının 7.olağan 
kongresinde kadın kolları başkanlığı için 
Cennet Özalp Tanrıöver ile yola devam 
edildi.

Burdur'da gerçekleştirilen AK Parti 
Kadın Kolları 7. Olağan Kongresi büyük bir 
coşkuyla tamamlandı. "İlk Günkü Heyecan-
la" sloganıyla düzenlenen kongre, 26 Ocak 
2025 Pazar günü saat 14.00'te Nurcihan 
Velicangil Kültür Merkezi (Öğretmenevi)'n-
de yapıldı.

Kadın Kolları teşkilatının yoğun katılım 
gösterdiği kongrede, birlik ve beraberlik 
mesajları verildi.

AK Parti Kadın Kolları Yönetim Listesi ;
İl Yönetim Kurulu Üyeleri (Asil)

Cennet Özalp Tanrıöver, Afife Özen, 
Ayça Aşık, Aylin Kılıç, Aysun Arıkan, Ayşe 
Aktürk, Betül Karaböce, Beyza Kılıç, Burcu 
Server, Burcu Yağcı, Büşra Kızakoğlu, Derya 
Yalçın, Elvan Özyurt Yıldırım, Emel Erte, 
Emel Özdemir, Emine Kalyan, Filiz Bulut-

kal, Gülcan Düzgün, Hanife Çetin, Havva 
Bozca, Hülya Yıldız, Melahat Solak, Meral 
Günaltay, Meral Ergök, Meryem Bilgiç, 
Muradiye Azman, Nazan Acar Çakmak, 
Neğihan Gül, Nuray Çakmak Uludoğan, 
Saadet Altınkurt, İsmihan Çelikbaş, Sema 
Çeliker, Serpil Sağdıç, Şerife Ok, Şeyma 
Yüksel, Ümmü Gülek, Yaşar Dinç, Zehra 
Yılmaz, Zeynep Özdoğan, Zuhal Bağ.

İl Yönetim Kurulu Üyeleri (Yedek)
Esin Çiçek, Funda Tezcan, Havvana 

Batı, Ayla 
Özcan, 
Yasemin 
Serttaş, 
Raziye 
Özyurt 
Yıldız, Esra 
Kızılyel, 
Sevim 
Yamacı, 
Canan 
Kırcabı 
Yalçın, Ayşe 
Uğur, Tuğba 
Aktürk, 
Leyla Uğur, 
Teslime 
Özen, 
Songül 
Demirel, 
Nazan Çetin, 

Hatice Kaya, Serpil Şahin, Sultan Taşdemir, 
Meryem Işık Erbil, Nimet Kutbay.

Büyük Kongre Delegeleri (Asil)
Esra Hüsrev, Cennet Özalp Tanrıöver, 

Emra Akçay Bilgiç, Sultan Karagöz, Elif 
Salan.

Büyük Kongre Delegeleri (Yedek)
Elvan Özyurt Yıldırım, Büşra Kızakoğ-

lu, Emine Kalyan.

Atalarımız ‘Bir musibet bin nasihatten yeğdir-iyidir…’ 
derlerken; Ziya Paşa da ‘’Nus ile uslanmayanı etmeli tekdir; 
tekdir ile uslanmayanın hakkı kötektir!’’ der… Dolayısıyla da 
musibetlerden ders alınmasını, ders almayanların da ce- 
zalandırılması.. gerektiğini vurgular!

Çok eskiye gitmeye gerek yok, daha yeniye kadar 
korona virüsü ile birlikte Doğu Anadolu Depremini konu-
şup duruyorduk… Birkaç gündür de Kartalkaya’daki bir 
otelde çıkan yangını ve o yangındaki ihmaller zinciri ne- 
deniyle diri diri yanan insanları, kadınları kızları ve çocuk-
ları konuşuyoruz’ derken, geçtiğimiz cuma akşamı Kon- 
ya’da göçen 4 katlı binayı ve göçük altında kalan insanları 
konuşmaya, yorumlamaya başladık. Hem de ne konuşma-
lar ve yorumlar yaptık! 

Cenab-ı Hakk insanımızı, gönül coğrafyamızı ve 
ülkemizi benzer büyüklü küçüklü âfet, kaza ve belâlardan 
korusun ama dünya da bu saydıklarımın hiçbirisinin olma-
ması gibi bir garantisi de yok maalesef… 

Yani, son zamanlarda itfaiyeciler, yangın ve iş güven-
liği uzmanları ve benzer alanlarda faaliyet gösteren uz- 
manlar, kanal kanal dolaşıyor, eğitim ve öğretimlerini, bir 
şekilde edindikleri bilgilerini/becerilerini ve tecrübelerini 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

kamuoyuyla paylaşıyor, etkili yetkililerle birlikte vatandaşlara uya- 
rılar da bulunuyorlar. Bu kadar çok sayıdaki uzmanın sabah akşam 
tekrarladıkları bilgiler sayesinde bizler de konuların uzmanı gibi 
olduk! Ki, uzmanlardan aldığım bilgiler sayesinde ben bile uzman-
laşmaya başladığım için(!) birçok yapıyı gözlemlemeye başla-
dım… 

Meselâ, olabildiğince yoğun grupların, kalabalık insanların sık 
sık girip çıktığı, konakladığı ve bilhassa toplantı ve konferans 
salonları, büyük market veya AVM gibi yerler ile tuvaletlerin kapıla-
rı içe doğru açılıyor. Bu da muhtemel bir deprem veya yangın anın- 
da insanların panik yapması, kapı önlerine yığılması, dolayısıyla da 
kapıların kapanması ve çok sayı da insanın bulunduğu mekân da 
mahsur kalması demektir! 

GİDEN GELSEYDİ, DEDEM… DE GELİRDİ
ANCAK, GİDENLERİN GELMESİ MÜKÜN

DEĞİL…! O NEDENLE, BİZ FUBOLCULAR
GİBİ ‘ÖNÜMÜZE-GELECEĞE’ BAKALIM!!

Futbol severler veya izleyiciler, takımı mağlup olan antrenör 
ya da teknik direktörlerden veya takım kaptanlarından ‘bundan 
sonra artık önümüze bakacağız’ sözlerini çok duymuşlardır… 
Bunun anlamı da hem geçmişe takılıp kalmanın bir anlamının 
veya faydasının olmayacağını anlatmak hem izleyicilerin gönülle-
rini almak hem de oyuncalarını bundan sonraki karşılaşmalara 
motive etmeye çalışmaktır! O nedenle bizim yöneticiler veya ida- 
reciler ve denetleyiciler de geçmişten ders alıp geleceğe bakmalı-
lar ve yaşanmış felâketlerin telâfisinin mümkün olmadığını, giden-
lerin geri gelmeyeceğini de felâketleri de unutmamalılar… Dolayı-
sıyla da bu musîbetlerden ders çıkarıp sadece otellere odaklan-
mak değil, dere yataklarına, dolgu yapılmış arsalara ve bilhassa 
deprem fay hattının geçtiği noktalara konut yaptırmamalılar. 
Ayrıca yanıcı ve patlayıcı maddelerin üretiminin yapıldığı fabrika 
veya atölyeler, tüp gazların stoklandığı depolar, alınıp satıldığı 
yerler işin uzmanları tarafından ve hasım ya da hısım gözüyle veya 
anlayışıyla değil, gerçek mânâ da ve tarafsız uzmanlar tarafından 
denetlenmeli! Doyasıyla da insanların ‘ihmal nedeniyle’ yaralanma-

larının ve ölmelerinin önüne geçilmeli… Her şeye rağmen ve her- 
hangi bir yerde kaza olmuşsa da sorumluların ‘en azından’ vicdan-
ları rahat olmalı!

Velhâsıl-ı kelâm; bana böyle bir yazıyı kaleme-klavyeme 
almama vesile olan neden, son yıllarda artan arzî ve ârizî âfetler, 
musîbetler, felâketler, kazalar, belâlar, artı yakın tarih ve yakın 
çevrem de şu veya bu şekilde rahmeti Rahman’a kavuşan insanlar-
dır! Bu sık ve toplu ölümler bana ‘Dost istersen Allah (c.c) yeter. 
Yârân istersen Kur’an yeter. Mal-zenginlik istersen kanaat yeter. 
Düşman istersen nefis yeter. Nasihat istersen ölüm yeter!’ şeklinde-
ki özlü sözleri hatırlattı! 

Hülâsâ-i netice; aslında, başta dinimiz İslâm olmak üzere tüm 
semâvi ve arzî dinlerin kendisi başlı başına bir nasihat, işinin ehli 
olan hocalar veya vaizler de nasihtir, nasihat edendir. Ancak, Âyet 
ve hadislerden çıkarılan nasihatleri dahî kâle almayan günümüz 
insanı, beşerî-dünyalık ve bilhassa şahsî menfaatleri için birçok şeyi 
feda ediyor… Küçük bir olumsuzluk karşısında da ‘vah tuh…’ de- 
meye başlıyor ama son pişmanlık kimseye bir fayda vermiyor. Yani 
günümüz insanı ve bilhassa gençler en hayâtî nasihat, tavsiye ve 
tedbirlerden kaçar-kaçınır ve bunlardan sıkılır, sağlığını, zamanını, 
malını mülkünü hoyratça harcarlar… Meselâ günümüzde birçok 
insan hayat koçlarına, gelişim uzmanlarına, psikologlara, psikiyat-
ristlere, benzer durumda olan nasihatçilere, artı hekimlere ve 
hastanelere yüksek meblağlarda harcama yapıyor. Amma velâkin 
yine de bildiğini okuyor’ diyor, herkese saygılar sunuyorum.
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ÇİÇEK KARDEŞLER KONFEKSİYON’DA
BÜYÜK KAMPANYA BAŞLADI

DEV İNDİRİM
TÜM ÜRÜNLERİMİZDE  

İht iyac ın ız  o lan her  şey iç in Kal iteyi  ucuza giydir iyoruz

26 Kasım 2024 - 26 Ocak 2025 
tarihleri arasında tüm ürünlerimizde
%50’ye varan indirim sizleri bekliyor.

Kaliteli giyimin adresi
Çiçek Kardeşler Konfeksiyon, 
bu yıl da şıklığı uygun fiyata sunuyor! Gazi Caddesi Palas Sokak BURDUR

BİZE NE NASİHÂT KÂR EDİYOR!
NE DE MUSÎBET UYANDIRIYOR

AKIL SONRADAN AH ÇEKMEK İÇİN DEĞİL
DÜŞÜNÜP TEDBİR ALMAK İÇİNDİR!
Mevlânâ Celâleddîn-i Rûmî (r. aleyh) 

İDRAK KULAĞINDAN GAFLET PAMUĞUNU 
ÇIKARMAYANA NASİHAT KÂR EMEZ!

Aziz Mahmud Hüdâyi (k.s)
AKILLI KİŞİ NASİHATİN AZINDAN FAYDALANMIYORSA

ÇOĞU KÖTÜLÜĞÜNÜ ARTIRMAKTAN BAŞKA İŞE YARAMAZ!
Sufyan bir üveyne (r.aleyh) 
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SAĞLIK



Plastik kullanımı, sağlık sorunlarından 
sosyal, ekonomik ve çevresel krizlere kadar 
ciddi ve geniş kapsamlı problemlere yol 
açarken Birleşmiş Milletler Çevre Progra-
mı'nın (UNEP) verilerine göre, dünyada 
her dakikada bir milyon plastik şişe satın 
alınıyor ve her yıl 5 trilyon plastik poşet 
kullanılıyor. Plastik üretimi 1970'lerden bu 
yana diğer materyallerden daha hızlı artış 
gösterirken, tarihsel büyüme eğilimlerinin 
devam etmesi halinde halihazırda ortalama 
yıllık 460 milyon ton olan küresel plastik 
üretiminin 2050'ye kadar 1,1 milyar tona 
ulaşması bekleniyor.

Tüm plastiklerin yaklaşık yüzde 36'sı 
gıda ve içecek kapları için tek kullanımlık 
plastikler de dahil ambalajlamada kullanılı-
yor ve bunların yaklaşık yüzde 85'i çöplükle-
re gidiyor veya geri dönüşüme uğramadan 
atık haline geliyor. Tek kullanımlık plastik 
ürünlerin yaklaşık yüzde 98'inin fosil yakıt 
ve benzeri ham maddelerden üretildiği göz 
önüne alındığında, fosil yakıt bazlı plastik 
üretimi, kullanımı ve bertarafıyla ilişkili sera 
gazı emisyonları seviyesinin 2040'a kadar 
küresel karbon bütçesinin yüzde 19'una 
çıkması öngörülüyor.

Dünya genelinde ortaya çıkan milyon-
larca ton plastik atık geri dönüştürülemiyor. 
Bunların bir kısmı çevreye yayılırken diğer 
kısmı ise yakılarak bertaraf ediliyor. Bugüne 
kadar üretilen 7 milyar ton plastik atığın 
yalnızca yüzde 10'unun geri dönüştürüldü-
ğü tahmin edilirken, filtreleri minik plastik 
lifler içeren sigara izmaritleri, en yaygın 
plastik atık olarak biliniyor. Gıda ambalajla-
rı, plastik şişeler, şişe kapakları, poşetler ve 
pipetler de yaygın karşılaşılan plastik atıklar 
arasında yer alıyor.

Araştırmalar, okyanuslarda en az 75 
milyon, en çok 199 milyon ton plastik 
bulunduğunu gösteriyor. Plastik atık 
üretimi, kullanımı ve bertarafının aynı 
şekilde devam etmesi halinde 2016'da yılda 
9 milyon ila 14 milyon ton olan su ekosis-
temlerine karışan plastik miktarının, 2040'a 
kadar 3 kat artış göstererek yılda 23 milyon 
ila 37 milyon tona çıkması bekleniyor.

"Toprakta, denizde hatta havada bile 
plastik poşetlere rastlanıyor"

Plastik üretimi, kullanımı ve geri dönü-
şümü hakkında AA muhabirinin sorularını 
yanıtlayan Niğde Ömer Halisdemir Üniversi-
tesi Çevre Mühendisliği Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Ece Ümmü Deveci, her alanda 
farklı şekillerde kullanılan plastiğin petro-
kimyasal bir ürün olduğunu söyledi.

Plastiğin 1900'lerin başında üretildiğini 
ancak plastik poşetin 1950'lerde kağıt 
keselerin aksine daha dayanıklı ve uzun 
ömürlü olduğu gerekçesiyle kullanılmaya 

başladığını aktaran Deveci, son yıllarda ise 
toprakta, denizde hatta havada bile plastik 
poşetlere rastlandığını ve bunun önüne 
geçilemediğini ifade etti.

Dünyada plastik üretiminin 1950'den 
itibaren hızlı bir artış gösterdiği bilgisini 
veren Deveci, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Türkiye'de 2022'de yaklaşık 10 milyon 
ton plastik üretimi yapılmış. Biz bunun 
sadece yüzde 10'luk kısmını geri dönüşümde 
kullanabiliyoruz ve genel olarak bundan 
dolayı büyük sıkıntı yaşıyoruz. Türkiye'de 
Sıfır Atık uygulamaları veya depozito iade 
sisteminin gelmesi plastiklerin yeniden 
kullanılabilirliği ya da tekrar temiz olarak 
geri dönüşümünde önemli yere sahip. 
Bunlar, Türkiye'nin atık yönetiminde, 
plastiğin kontrolünde atabileceği en önemli 
adımlar. Bir de plastiklerin ithalatı konusu 
var. Avrupa'daki plastiklerin ithalatı 
önümüzdeki yıllarda sınırlanacak. Çünkü 
Avrupa Yeşil Mutabakatı ile ambalajlarda 
yüzde 15 ila 35 oranında geri dönüştürebilir 
malzeme kullanım zorunluluğu geliyor. Yani 
siz eğer bunu kullanamazsanız ürününüzü 
İtalya'ya ihraç edemeyeceksiniz. İşte o zaman 
ne oluyor, depozito iade sistemi ya da Sıfır 
Atık sistemi içerisinde kaynağında ayrı 
toplanan atıklar temiz atıklar olarak geçecek 
ve bunlar sistemin içerisine dahil olacaklar."

Geri dönüşüm sürecinin genel olarak 
kaynağında ayrı toplamayla gerçekleştiğini, 
ambalajlı ürünlerde de tehlikeli atık içermeyen 
materyallerin ayrı toplanarak geri dönüşüm 
sürecine dahil edildiğini anlatan Deveci, çöp 
depolama sahasına karışık gönderilen ürünler-
de ayrım yapıldığında ise ancak yüzde 5 ila 
10'luk kısmın ayrılabildiğinin, bunların da 

oldukça kirli ve tekrar kullanımı zor olan 
malzemeler olduğunun altını çizdi.

"Atığın henüz farkına
varmayan ülkeler var"

Küresel plastik geri dönüşüm oranının 
yüzde 9 ila 14 olduğunu hatırlatan Deveci, 
"Dönüşüm oranını iyi yapan İsveç, Almanya, 
İsviçre, Norveç gibi ülkeler var. Bunlar 
kaynağında ayrım yaparak oranları artırıyor 
ama küresel çapta baktığımız zaman oran 
düşük çünkü kaynağında ayrım yapamayan, 
atığın henüz farkına varmayan ülkeler var. 
Ülkemizde genel olarak açık alanda depola-

ma neredeyse yok. Genel olarak atıklar hep 
düzenli depolama sahalarına gönderiliyor. 
Geri dönüşüm oranımız plastiklerde yakla-
şık yüzde 60'lara kadar çıktı. Çünkü amba-
lajları kaynağında ayırıyoruz ve çöpe 
gönderilen ambalaj miktarımız azalıyor. 
Türkiye'de atıktan yakıt üretim tesisleri de 
yaygınlaşıyor bu da çöp depolama sahasına 
giden atık miktarımızı azaltmaya başladı. 
Sıfır Atık Projesi başlamadan önce yüzde 
11'lerde olan geri dönüşüm oranı şu an 
yüzde 30-35'lere kadar çıktı. Hedefimiz geri 
dönüşüm oranımızı 2030'a kadar yüzde 60'a 
çıkarabilmek." diye konuştu.

İnsanların, çöpü, evden uzaklaştırıp 
kurtulmaları gereken madde olarak gördü-
ğü tespitini paylaşan Deveci, geri dönüşüm 
sektörü tarafından ham madde olarak 
kullanılan çöplerden, kaynağında doğru 
ayrıldığı zaman, farklı alanlarda yararlanıla-
bileceğini ve bunun sağlanması için de halk, 
belediye ve geri dönüşüm sektörünün bir 
arada hareket etmesi gerektiğini kaydetti.

Plastik kullanımının arttığı bir senaryo-
da çevresel krizlerle karşı karşıya kalınacağı 
uyarısında bulunan Deveci, sözlerini şöyle 
tamamladı: "Plastik hayatımızın her yerinde. 
Hastaneye gidiyorsunuz, size serum takıyor-
lar, plastik. O yüzden bundan hemen 
vazgeçemeyiz ama başka bir şekle getirme-
miz gerekiyor. Bu durum turizme de ket 
vuracak. Hiç kimse plastiklerle dolu denize 
girmek istemez. Ekosistem tahrip olduğu 
için artık son zamanlarda da söyleniyor 
'Balık mı yiyorsun, plastik mi?' Bunlar da 
işin içine girecek. Rekreasyon bölgeleri 
değersizleşecek. Plastik kullanımı artarak 
devam edecek olursa bizi zorlu günler 
bekliyor."
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Plastikler çevreyi ve sağlığı tehdit ederken

Küresel ısınmayı da hızlandırıyor



Çevre mühendisi Cem Arüv, 
Isparta ve Burdur illerindeki su 
kaynaklarıyla ilgili ciddi uyarılar-
da bulundu.

Arüv, her iki ilin su kaynakla-
rının tükenme tehlikesiyle karşı 
karşıya olduğunu ve 
iklim değişikliğiyle bu 
sorunun daha da derinle-
şebileceğini ifade etti.

Arüv, her iki ilin su 
kaynaklarının tükenme 
tehlikesiyle karşı karşıya 
olduğunu ve iklim 
değişikliğiyle bu sorunun 
daha da derinleşebilece-
ğini ifade etti.

Arüv kendi sosyal 
medya hesabından 
yaptığı açıklamada; 
"Burdur ve Isparta, su 
kaynakları bakımından 
oldukça zayıf bir durum-
dadır. Burdur Gölü ve 
Eğirdir Gölü, kuruma tehlikesiyle 
karşı karşıyadır.

 Isparta'nın su toplama 
havzası bulunmamaktadır ve 
Burdur'daki yeraltı su kaynakları 
neredeyse tükenme aşamasına 
gelmiştir. Önümüzdeki 20-25 yıl 
içinde bu iki ilde suya erişim 
imkanı kalmayabilir; tarımın yok 

olması durumunda çölleşme süreci 
başlayabilir. 

İklim değişikliği devam 
ederse, 2050 yılı itibarıyla bu iller 
haritadan silinebilir. Çözüm 
olarak, büyük su kaynaklarından 
İç Anadolu ve Göller Bölgesi’ne su 

taşınması gerekmektedir. Kamu 
kurumlarının bu illere odaklana-
rak altyapı projeleri geliştirmesi 
elzemdir. 

Aksi takdirde, göçler çevre 
illerde de yeni sorunlar yaratabilir. 
Yetkilileri acilen çözüm üretmeye 
davet ediyorum." dedi.

Burdur’un sevilen ve tanınan 
isimlerinden Hacı Berber Ahmet 
İnce, hayata gözlerini yumdu.

Kent halkının güler yüzü ve 
neşeli tavırlarıyla tanıdığı Hacı 
Ahmet İnce, Kışla Mahallesi Ca- 
mii’nde öğle namazını müteakip 
kılınan cenaze namazının ardın-
dan son yolculuğuna uğurlandı.

Cenazeye İnce ailesinin yanı 
sıra çok sayıda seveni ve mahalle 

sakini katıldı.
Merhum İnce, merhume 

Ayşeli İnce’nin eşi; merhum Hamit 
ve Fahriye İnce’nin babası; Ahmet, 
Ayşeli ve Hazar İnce’nin dedesi 
olarak tanınıyordu.

Yeni Gün Gazetesi olarak, 
Hacı Ahmet İnce’ye Allah’tan 
rahmet; başta İnce ailesi olmak 
üzere tüm yakınlarına ve sevenle-
rine sabır ve başsağlığı dileriz.

Bölgesel Amatör Lig (BAL) kapsamında oynanan 
karşılaşmada, Bucak Belediye Oğuzhanspor, 
Söke Spor Kulübü’nü 2-0 mağlup etti.

Bölgesel Amatör Lig (BAL) kapsamında 
oynanan karşılaşmada, Bucak Belediye Oğuz-
hanspor, Söke Spor Kulübü’nü 2-0 mağlup etti. 
Karşılaşma, Burdur’daki Bucak İlçe Stadı’nda 26 
Ocak 2025 Pazar günü saat 14:00’te başladı.

Karşılaşmayı Görkem Öztürk, Adem Kıyak, 
Ömer Sait Arıbaş ve Halil Özay'dan oluşan hakem 
dörtlüsü yönetti.

Bucak Belediye Oğuzhanspor, maça hızlı ve 

organize bir oyunla başladı. İlk yarıda her iki takım 
da net gol fırsatları yakalamakta zorlanırken,   
Fahri Eren Pamuk, penaltıdan attığı golle Bucak 
Belediye Oğuzhanspor’u 1-0 öne geçirdi. Alper 
Süren’in şık vuruşuyla skoru 2-0’a getiren ev sahibi 
ekip, galibiyeti perçinledi.

Bu sonuçla Bucak Belediye Oğuzhanspor, 
önemli bir galibiyet alarak ligdeki puan durumun-
da avantaj sağladı. Söke Spor Kulübü ise sahadan 
puansız ayrıldı.

Maç sonrası teknik ekip ve oyuncular, galibi-
yet sevincini taraftarlarla birlikte kutladı.

Burdur 1. Amatör Küme’de 26 
Ocak 2025 Pazar günü oynanan 
maçlar, şampiyonluk mücade-
lesini daha da heyecanlı hale 
getirdi.

Burdur 1. Amatör Küme’de 
26 Ocak 2025 Pazar günü 
oynanan maçlar, şampiyonluk 
mücadelesini daha da heyecanlı 
hale getirdi. Zirve yarışında 
kritik puanlar kaybedilirken, 
haftanın dikkat çeken karşılaş-
maları şu şekilde sonuçlandı:

Haftanın Maç Sonuçları:
* Burdurspor 2-3 Gölhisar 

Belediyespor
Şampiyonluk adaylarından 

Burdurspor, evinde Gölhisar 
Belediyespor’a 3-2 mağlup oldu. 
Burdurspor’un puan kaybı, 
ligdeki dengeleri değiştirdi ve 

şampiyonluk yarışını kızıştırdı.
* Burdur MAKÜSpor 2-0 

Karamanlı Spor
Burdur MAKÜ Spor, 

sahasında Karamanlı Spor’u 2-0 
mağlup ederek haftayı üç 
puanla kapattı ve zirve takibini 
sürdürdü.

    * Gölhisar Vefa Spor 1-2 
Kılavuzlar Gençlik Spor

Kılavuzlar Gençlik Spor, 
deplasmanda Gölhisar Vefa 
Spor’u 2-1 yenerek önemli bir 
galibiyet aldı ve yarışta iddialı 
olduğunu gösterdi.

* Burdur Belediye Spor 3-0 
Burdur Gençlerbirliği Spor 
(Hükmen)

Burdur Belediye Spor, 
rakibi Burdur Gençlerbirliği 
Spor’un maça çıkamaması 
nedeniyle hükmen galip sayıldı.

*  Tefenni Belediye Spor 
3-0 Burdur Göl Spor (Hükmen)

Tefenni Belediye Spor da 
hükmen galip sayılarak üç 
puanı hanesine yazdırdı.

Lig Tablosunda Son Durum
Hafta sonunda alınan 

sonuçlarla şampiyonluk yarışı 
iyice kızıştı. Gölhisar Beledi-
yespor’un deplasmanda kazan-
dığı kritik galibiyet, zirve 
mücadelesinde dengeleri 
değiştirdi. Burdurspor’un 
evinde yaşadığı yenilgi ise 
büyük bir fırsatın kaçmasına 
neden oldu.

Gelecek haftalarda takımla-
rın şampiyonluk mücadelesi 
daha da sertleşirken, futbolse-
verler heyecan dolu maçlar 
izlemeye devam edecek.
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■ HABER MERKEZİ

■ E. SELCAN TUNCEL

■ KADRİYE ÇETİN

■ ŞADİYE ÜNAL

Oğuzhanspor kazandı, taraftarı coştu

2050 YILINDA 
BURDUR ve ISPARTA

DİYE BİR YER
KALMAYACAK
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Sömestir tatilinin sona ermesiyle birlikte Türkiye Büyük 

Meclis Genel Kurulu’nda Bolu Kartalkaya Kayak Merke-
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Burdur'da Miraç Kandili, Ulu Camii'nde 
düzenlenen programla manevi bir atmos-
ferde kutlandı.

Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği 
etkinlikte, Burdur İl Müftüsü Ali Hayri 
Çelik, yatsı namazından önce gerçekleştirdi-
ği vaaz ile Miraç Gecesi'nin anlam ve 
önemine dikkat çekti.

Program, Kur'an-ı Kerim tilaveti ve 
Mevlid-i Şerif okunmasıyla devam etti. 

Maneviyat dolu anların yaşandığı gece, İl 
Müftüsü Çelik'in yaptığı dua ile sona erdi. 
Katılımcılar, programdan duydukları 
memnuniyeti dile getirerek, bu özel geceyi 
hep birlikte idrak etmenin mutluluğunu 
yaşadıklarını ifade ettiler.

Burdur'da gerçekleştirilen Miraç Gecesi 
programı, birlik ve beraberliğin pekiştirildi-
ği, manevi bir atmosferin hakim olduğu 
anlamlı bir buluşmaya ev sahipliği yaptı.

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü ve 
Aile ve Sosyal Destek Uzmanları, 
Burdur’un İnsuyu, Büğdüz ve Çatağıl 
köylerinde vatandaşlarla bir araya geldi. 
Köy muhtarlarıyla yapılan görüşmelerde, 
sosyal yardımlara ihtiyaç duyan aileler 
tespit edilerek uygun hizmetlerin planla-
ması gerçekleştirildi.

Ziyaret kapsamında, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın "2025 Aile Yılı" 
ilanı çerçevesinde, genç çiftlere sunulan 

150.000 TL faizsiz kredi imkanı gibi projeler 
hakkında bilgilendirme yapıldı. Ayrıca aile 
içi şiddetin önlenmesi, hak arama yolları ve 
aile bilincinin artırılması konularında 
farkındalık çalışmaları yürütüldü.

Büğdüz Köyü’nde Aziz Şehit Hüseyin 
Karaca’nın ailesi de ziyaret edilerek, minnet 
ve destek mesajları iletildi. Program, 
vatandaşların sosyal hizmetlere erişimini 
kolaylaştırmayı ve aile yapısını güçlendir-
meyi hedefliyor.

GÜNDEM

■ KADRİYE ÇETİN

■ E. SELCAN TUNCEL

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02163035

Yardımcı Ofis Destek Hizmetleri - Park, Bahçe ve Çevre Düzenlemesi hizmet alımı 
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye 
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/95709
1- İdarenin
a) Adı    : TÜRKİYE ŞEKER FABRİKALARI A.Ş. BURDUR  
      ŞEKER FABRİKASI MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi   : ŞEKEREVLERİ MAHALLESİ YUNUS EMRE CAD- 
      DESİ 2 15220 BURDUR MERKEZ/BURDUR
c) Telefon ve faks numarası : 2482331935 - 2482331267
ç) İhale dokümanının görülebile-
    ceği ve e-imza kullanılarak in-
    dirilebi leceği internet sayfası  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu hizmet alımın
a) Adı           : Yardımcı Ofis Destek Hizmetleri - Park, Bahçe ve  
       Çevre Düzenlemesi
b) Niteliği, türü ve miktarı      : Fabrikamız Park – Bahçe ve Çevre Düzenlemesi  
       Hizmeti 1 Ziraat Teknikeri ve 7 Bakım İşçisi ile 9  
       Ay 15 Gün Süresince Yapılacaktır.
               Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı  
               içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : T.Ş.F.A.Ş. Burdur Şeker Fabrikası
ç) Süresi/teslim tarihi       : İşe başlama tarihi 15.03.2025, işin bitiş tarihi   
       31.12.2025
d) İşe başlama tarihi   : 15.03.2025
3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati  : 19.02.2025 - 14:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
    (e-tekliflerin açılacağı adres)    : Burdur Şeker Fabrikası Müdürlüğü 
       Toplantı Salonu (E-İhale)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve 
teklif edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer 
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Özel ve Resmi Kurumlarda park bahçe işleri veya çevre düzenlenmesi işleri veya 
peyzaj işleri benzer iş deneyim belgesi olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin 
teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.
             TÜRKİYE ŞEKER FABRİKALARI A.Ş.

YARDIMCI OFİS DESTEK HİZMETLERİ - PARK, BAHÇE VE
ÇEVRE DÜZENLEMESİ TÜRKİYE ŞEKER FABRİKALARI A.Ş. 

BURDUR ŞEKER FABRİKASI MÜDÜRLÜĞÜ

Aile ve Sosyal Hizmetler Ekibi 
Burdur’un köylerinde vatandaşlarla buluştu

150.000 TL faizsiz
kredi ve aile destek
hizmetleri anlatıldı

✒ Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü ile Aile ve 
Sosyal Destek Uzmanları, Burdur’un İnsuyu, Büğdüz 
ve Çatağıl köylerini ziyaret ederek vatandaşlarla 
buluştu. Ziyaretlerde sosyal yardım ihtiyaçları tespit 
edilirken, "2025 Aile Yılı" kapsamında sunulan pro-
jeler hakkında bilgilendirme yapıldı ve aile bilincini 
artırmaya yönelik çalışmalar gerçekleştirildi.

Burdur’da Miraç Kandili
maneviyatla kutlandı
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